Memo-Circular nº 013/2013 – DDPR                       Teresina-PI, 02 de maio de 2013.

Excelentíssimos Defensores Públicos Regionais do Estado do Piauí em estágio probatório,

Venho por meio deste, encaminhar a V. Exas. Resolução nº 07 de 22 de
março de 2007 oriunda do Conselho Superior da Defensoria Pública a qual regulamenta a
Avaliação Especial de Desempenho durante o período de Estágio probatório.

Segue em anexo, a referida Resolução.

Aproveitando  o  ensejo  para  renovar  protesto  da  mais  alta  estima  e
consideração.

Atenciosamente,

Nesta